# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Lipca. Rok 1863.

N<sup>o</sup> 153.

Dnia 2 (14) Lipca 1863 Roku.

Wtorek.

Wschód Słońca g. 3 m. 56
Zachód „ „ 8 „ 14

Jutro, Rozesłanie Ap: i Śgo Henryka Ces.

Pojutrze, to jest we Czwartek, jako w Uroczystość Kościelną N. MARJI PANNY *Szkaplerznej*, odbędzie się w Kościele Parafjalnym PANNY MARJI, odpowiednie Nabożeństwo z całą oktawą, podobnie jak to miało miejsce w Uroczystość NAWIEDZENIA, ale bez 40-godzinnego Nabożeństwa.

być Członkiem czasowym Rady Administracyjnej Królestwa, z prawem przewodniczenia w teje Radzie, każdy raz, kiedy JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ Namiestnik nie będzie w niej osobiście zasiadać.

Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI Namiestnikowi poruczamy.

Dan w Petersburgu, dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1863 roku.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu,

W zastępstwie Towarzysz Ministra,

(podpisano) W. Platonow. (D. P.)

*Warszawski Ober-Policmajster*. — Podaje do powszechnej wiadomości, że Policja wykonawcza otrzymała rozkaz najściślejszego przestrzegania zakazu noszenia lasek okutych, sekowatych, oraz z rękojeściami nalanemi ołowiem i grubych kijów, z poleceniem aresztowania, przestępujących ten zakaz. — Warszawa dnia 1 (13) Lipca 1863 roku. — Jenerał-Major, *Lewszyn*. — Naczelnik Kancelarji, *Salerno*.

*Urząd Lekarski Miasta Stołecznego Warszawy*. — W *Kurjerze Warszawskim* z dnia 18 (30) Kwietnia r. b. Nr 98, Zgromadzenie Warszawskich Felcerów, ogłosiło podwyższenie cen dotąd praktykowanych za czynności felcerskie w razurach.